
Online Groups VD ökar sitt innehav i bolaget
Urban Johansson, VD för Oniva Online Group Europe AB, har ökat sin ägarandel i bolaget. Urban Johansson ägde tidigare 4 procent av Oniva
Online Group Europe AB, i och med förvärvet av ytterligare aktier äger Urban Johansson nu 5.2 procent i företaget.

–  Det är glädjande att kunna konstatera att Online-marknaden fortsätter visa stark tillväxt. En allt större andel av företags och organisationers
medieinvesteringar sker på Online-marknaden. Här finns en optimism och framtidstro som är väldigt påtaglig, det tillkommer ständigt fler
affärsmöjligheter Online och det är stimulerande att vara verksam inom en framtids- och tillväxtbransch, säger Urban Johansson.

Urban Johansson tillträdde som VD för Getupdated Internet Marketing i mars 2012 och sedan dess har bolaget omstrukturerats och flera
förvärv har gjorts. Getupdated Internet Marketing ombildades till Online Group, där Getupdated numera ingår. Online Group är idag
marknadsledande inom webbhotell i Sverige och har en stark marknadsposition inom onlinemarknadsföring. Inom koncernen ingår bolagen
Getupdated och Just Search som fokuserar på att leverera tjänster inom onlinemarknadsföring, samt bolagen Crystone, Servage, Space2u
och ExternIT som erbjuder en modern och personlig IT-lösning.

– Ett av flera spännande segment vi satsar på är ”hosting” vilket ger oss repetitiva intäkter under en längre tidsperiod, det i sin tur ökar våra
möjligheter till fortsatt expansion inom ytterligare affärsområden. Jag hyser en stor tillförsikt över Online Groups framtid och det bidrar
naturligtvis till mitt beslut att öka mitt innehav i bolaget, säger Urban Johansson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Med innovativa lösningar erbjuder Online Group ett unikt koncept med att vara det enda företag i Sverige som är helhetsleverantör av tjänster
och produkter inom onlinemarknadsföring och hosting. Koncernen hjälper företag och organisationer att öka sin lönsamhet samt effektivisera
deras affär online. Tillsammans har Online Group ca 500 000 hostade webbplatser och mer än 2500 kunder inom Onlinemarknadsföring.
Detta gör koncernen till en av de största i sitt slag i norra Europa.

Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien, Tyskland och USA. Online Group har ett
komplett utbud av tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala
medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring, webbhotell, domännamn och webbanalys. Moderbolaget Oniva Online
Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified adviser. För mer information besök
gärna http://www.onlinegroup.com


